
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» 

Балаковский инженерно-технологический институт –  
филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования 

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» 

(БИТИ НИЯУ МИФИ) 

П Р И К А З 

« 03 » 09 2018 г.  № 163/1-02 

 

 

О внесении изменения в приказ от 01.11.2016 № 201/1-02 

«О создании аттестационной комиссии» 

 

В связи с изменением кадрового состава и в целях проведения аттестации 

студентов при переводе, переходе с одной основной профессиональной 

образовательной программы на другую, в том числе со сменой формы обучения, и 

восстановлении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В пункт 2 приказа БИТИ НИЯУ МИФИ от 01.11.2016 № 201/1-02 «О 

создании аттестационной комиссии» внести следующее изменение: 

в части состава аттестационной комиссии 

слова: 

«Члены комиссии: и.о. зав. кафедрой «Физика и естественнонаучные 

дисциплины» Зубова Н.Г.» 

заменить на слова: 

«Члены комиссии: и.о. зав. кафедрой «Физика и естественнонаучные 

дисциплины» Чернова Н.М.» 

  

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на и.о. заместителя 

руководителя по учебной работе Фролову М.А. 

 

Руководитель                                                                                           М.Г. Шевашкевич 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОЕКТ ВНОСИТ: 
Начальник учебного отдела 

 

______________________________ Ж.В. Бескровнова 

 СОГЛАСОВАНО: 
И.о. заместителя руководителя по учебной работе 

 

_______________________ М.А. Фролова 

 

  Декан факультета атомной энергетики и технологий 

 

______________________________ С.Н. Грицюк 


